
I
20231

lili
RIS-ORANCIS

oÉpanrEMENT DE L'ESSoNNE
VILLE DE RIS-ORANGIS

DECISION N'2023/300
Du lundi 16 octobre 2023

Fixant les modalités de règlement d'un contrat de prestation de
services pour la mise en place de trois ateliers de < Bien-être et éveil >

passé avec I'association KITA FAMILY pour le Relais Petite Enfance

Le Maire de Ris-Orangis, Conseiller départemental de l'Essonne,

VU Le Code Genéral des Collectivités Territoriales,

VU la délibération du Conseil municipal n" 20211109 en date du 7 mai 2021 modifiée par la
délibération n"20221149 du 1B mai 2022relative à la délégation de compétence au Maire,

en application des articles L.2122-22 et L.2122-23 du Code Général des Collectivités
Territoriales,

CONSIDÉRANT le contrat d'engagement passé avec l'association Kita Family pour la mise

en place de trois ateliers < Bien-être et éveil >> les vendredis 24 novembre, 15 eI 22

décembre 2023, à destination des enfants accueillis chez les assistantes maternelles

indépendantes Rissoises,

DECIDE

ARTICLE 1er : DE SIGNER un contrat de prestation de services
ainsi que tous documents y afférents, avec l'association Kita

dont le siège social est situé 1 rue de l'Oseraie
VILLEMOISSON SUR ORGE pour la mise en place de trois

Family
91 360

ateliers

u Docteur Crespin
décembre 2023.

< Bien-être et éveil >, au Relais Petite Enfance sis 3 rue du Docteur
Crespin 91130 RIS-ORANGIS les vendredis24 novembre, 15 et22
décembre 2023, de th30 à 1 '1h00.

ARTICLE 2 : L'association Kita Family s'engage à assurer la
prestation et à respecter les obligations réglementaires et fiscales
en vigueur en sa qualité d'employeur des participants pour les trois
séances < bien-être et éveil >.

ARTICLE3:DEMETTREàla disposition de l'association Kita

Family la salle du Relais Petite Enfance, 3 rue d

91 130 RIS-ORANGIS les 24 novembre, 15 et22

Place rlu Général-rle-Gatllle
i"tôtel de ville

3113ù Fll:i Ora'rgis
f oiô!)t)2i252
t: a i ot tJ2 52 4)

ARTICLE 4: La dépense afférente à ce contrat soit 240€ TTC sera
prélevée sur le budget de l'exercice en cours.

C!;ir )iitlli 1r,'/!ilal ri:t'ortnaji:l ;r t? tliltc rle t-jis'Orançls I Ç ville-ris-oranqrs.{r

AR CONTROLE DE LEGALITE : 091-219105210-20231016-2023300-DE
en date du 20/10/2023 ; REFERENCE ACTE : 2023300



r
2023t

ARTICLE 5: Le Directeur Général des Services est chargé de
l'exécution de la présente décision dont ampliation sera adressée
à:
- Monsieur le Préfet de l'Essonne,
- Madame le Receveur de Grigny.

Fait à Ris-Orangis, le 16 octobre 2023.

Stéphane Raffalli
Maire de Ris-Orangis

Conseiller départemental de I'Essonne

Le Maire certifie sous sa
responsabilité

Le caractère exécutoire de
cet acte :

Transmis

le: 2
Publié le

Notifié le

La présente décision peut
faire l'objet d'un recours

Devant le Tribunal
Administratif de Versailles

Dans un délai de deux mois
à compter de sa
publication et de sa
notification.

en Préfecture

o ollo 
lïf,. mrr

AR CONTROLE DE LEGALITE : 091-219105210-20231016-2023300-DE
en date du 20/10/2023 ; REFERENCE ACTE : 2023300


